
   ZARZĄDZENIE  Nr 0050.27.2016      

Burmistrza Wyrzyska

           z dnia 4 marca  2016 roku 

zmieniające zarządzenie nr 0050.14.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 stycznia 2016 roku

w sprawie  ogłoszenia  wykazu  stawek czynszu dzierżawnego, czynszu najmu nieruchomości

oraz opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących mienie

komunalne Gminy Wyrzysk

                                   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2015 r.,  poz 1774

z  późn.  zm.  )  oraz  §  5  pkt  1  Uchwały  Nr   X/81/2015   Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku

z dnia  28 sierpnia 2015 roku w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności

publicznej  i sposobu ustalenia opłat za ich korzystanie (Dz.Urzęd. Woj. Wielkop. z dnia 03.09.2015

r., poz. 5109) zarządzam,  co następuje:

    § 1. Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 0050.14.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 stycznia

2016  roku  w sprawie  ogłoszenia  wykazu  stawek czynszu dzierżawnego, czynszu najmu

nieruchomości   oraz  opłat  za  korzystanie  z  obiektów  i  urządzeń  użyteczności  publicznej

stanowiących mienie komunalne Gminy Wyrzysk otrzymuje następujące brzmienie: 

„WYKAZ  OPŁAT  ZA KORZYSTANIE Z POZOSTAŁYCH OBIEKTÓW I URZĄDZEŃ
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY WYRZYSK

Lp. Wyszczególnienie Stawka opłaty Płatność Należy 
podatek 
VAT

1 Pomieszczenie  sali 
konferencyjno - 
szkoleniowej

40 zł  godzinę 23,00%

2 Pomieszczenia świetlicy 
wykorzystywane w celu 
zorganizowania imprezy 
okolicznościowej 

0,40 zł/m2 dziennie 23,00%

3 Pomieszczenia świetlicy  
wykorzystywane w celu 
przeprowadzenia zebrania, 
pokazu, szkolenia, 
pogadanki, kursu:
1)  do 3 godz. przy 
szacowanej liczbie 

40,00 zł    za jednorazowy wynajem 23,00%



uczestników do 100 osób
2) do 3 godz. przy 
szacowanej liczbie 
uczestników powyżej 100 
osób

60,00 zł   za jednorazowy wynajem 23,00%

4 Pomieszczenia świetlicy 
wykorzystywane w celu 
przeprowadzenia lekcji 
tańca – do 3 godzin

80,00 zł Za jednorazowy wynajem23,00%

5 Pomieszczenia sali 
widowiskowej w Wyrzysku

65,00 zł godzinę 23,00%

6 Pomieszczenia hali 
sportowej w Kosztowie 

30,00 zł godzinę 23,00%

7 Pomieszczenia sal 
lekcyjnych 

15,00 zł godzinę 23,00%

8 Pomieszczenie salki 
gimnastyki korekcyjnej

15,00 zł godzinę 23,00%

9 Pozostałe pomieszczenia w 
budynkach OSP 
wykorzystywane w celu 
zorganizowania imprezy 
okolicznościowej

0,40 zł/m2 dziennie 23,00%

10 Pozostałe pomieszczenia w 
budynku OSP 
wykorzystywane   w celu 
przeprowadzenia zebrania, 
pokazu, szkolenia, 
pogadanki, kursu:
1)  do 3 godz. przy 
szacowanej liczbie 
uczestników do 100 osób
2) do 3 godz. przy 
szacowanej liczbie 
uczestników powyżej 100 
osób

40,00 zł

60,00 zł

za jednorazowy wynajem

za jednorazowy wynajem

23,00%

23,00%

11 Amfiteatr w Wyrzysku 100,00 zł godzinę 23,00%
12 Pomieszczenia dla 

Stowarzyszeń,  Towarzystw 
i innych organizacji na 
prowadzenie działalności 
statutowej , nie 
osiągających dochodów z 
innej działalności

0,10 zł/m2 miesięczna 23,00%

13 Pomieszczenia  
wykorzystywane przez 
podmioty
pożytku publicznego nie 
osiągające dochodów z innej
działalności

0,10 zł/m2 miesięczna 23,00%

14 Stadiony wykorzystywane 
na cele inne niż sportowe

300 zł dziennie 23,00%

15 Baner reklamowy na okres   22,00 miesięcznie 23,00%



7 m-cy (w sezonie) na 
kompleksie ORLIK w 
Osieku n/Not i w Wyrzysku 147,00 jednorazowa opłata za 

okres 7 m-cy
23,00%

§ 2.   Pozostałe zapisy zarządzenia nr  0050.14.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29

stycznia 2016  roku w sprawie  ogłoszenia  wykazu  stawek czynszu dzierżawnego, czynszu

najmu nieruchomości  oraz opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej

stanowiących mienie komunalne Gminy Wyrzysk pozostają bez zmian.

        §  3.    Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki

       Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

        §   4.     Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania.


	§ 1. Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 0050.14.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie ogłoszenia wykazu stawek czynszu dzierżawnego, czynszu najmu nieruchomości oraz opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących mienie komunalne Gminy Wyrzysk otrzymuje następujące brzmienie:

